
ZARZĄDZENIE NR 368/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej Integracyjnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907)w związku z art. 8 ust. 16, 
art. 10 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737., poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933 oraz z 2025 r. poz. 619, 
poz. 620, poz. 622 i poz. 769) oraz § 83 ust. 2 pkt 2 i ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 651),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2025/2026 miesięczną opłatę za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej 
Integracyjnej, mieszczącej się w Szczecinie przy ul. Zygmunta Starego 1 w wysokości - 220,00 zł. 

§ 2. Opłatę za zakwaterowanie wnosi się z góry w terminie do 7 dnia miesiąca przelewem na 
konto bankowe Bursy Szkolnej Integracyjnej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Bursy Szkolnej Integracyjnej w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AECB70BF-798E-4607-8DC5-FE7795C4735E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 368/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


